MSTATECH

Privésné plosiny teleskopické

MODEL

Pracovni vyska max.

Stranovy dosah max.

Nosnost kose

Rozméry kose

Délka slozeného mechanismu
Vy3ka slozeného mechanismu
Sitka slozeného mechanismu

mm O N m >

Sitka opér pii ustaveni max.

Napdjeni

Celkova hmotnost

Otdcenf plosiny

230V zésuvka v kosi
2stupfiové ovlddani
Rozsifitelnd ndprava

Hydraulické pojezdy

+ Standardni vybava.
O Volitelnd vybava.

Mini 12 EJ

11,90m
7.85m
125kg
085x0,7x1,1m
6,03m
1,95m
1,50/0,99m
3,60m

230V/10 A

1200kg

+355°
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Mini 12 EJ, Mini 12 EBJ
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Mini 12 EBJ

11,90m
7.85m
125kg
085x0,7x1,1m
6,03m
1,95m
1,50/0,99m
3,60m

= N WO O O N @

24V/139 Ah/5h

1200kg

+355°

o + +
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MSTATECH

Privésné plosiny teleskopické

Mini 12 EJ, Mini 12 EBJ

Z3akladni parametry Volitelna vybava

= teleskopické rameno = elektro-hydraulické pojezdy

= pracovni vyska 11,90 m = omezeni vysky zdvihu

= stranovy dosah 7,85 m = anemometr

= koncové vykyvné JIB rameno = pracovni svétlo v kosi

= celkova hmotnost 1200 kg = pfivod stlaceného vzduchu v kosi
= zableskovy majak na rameni (1 x)
Technické pFed nosti = zableskovy majik na stabilizatorech (4 )

. w . L sy s = intercom
= rozsifitelnd, odpruzena ndprava podvozku, nizké tézisté

. , s = nadhradni kolo v¢etné drzéku
= robustni konstrukce ramen, vysuv pomoci véleck

= profil a konstrukce ramen s minimalnim prihybem " gumové podiozky pod stabilizétory

= ochranné stiraci karta¢ky " biologicky odbouratelny olej

_ . oy = elektrické nouzové ovladani
= bezudrzbové bronzové cepy

= krokové ovladani pohybii ramene = specidlni barva v odstinech RAL
= moznost dobijeni baterii pfi praci

= zsuvka v kosi pro ru¢ni naradi 230 V/10 A

= indikace a kontrola kapacity baterii

= hydraulicky ovlddané stabilizatory, LED indikace
= hydraulické zdmky pistnic

= automatické vyrovnani kose

= dva ovladaci panely (podvozek/kos)

= kontrolni systém pretizeni

= nouzové STOP tlacitko (podvozek/ko$)

= mechanické nouzové ovladani

= [akovani mokrym nastfikem

Pohon

= AC elektromotor 230 V/10 A
= DC - akumulatory 24 V/139 Ah

Sidlo spolecnosti, centrdla Pobocky
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